
  
 

 

 

        

                                       

 

   

  
       

 

  
 
 

  
   

 

 

 

 
 

  

 
 

 
 
 

  
 

  

 

 

    

      

       

   

   

   

       

      

     

 

 

 

 

 

 

 

0 USDA Foods 
in Schools 

ChooseMyPlate.gov 

110711 - Beef, Patties, Cooked, Frozen 
Category: Meat/Meat Alternate 

Product Description 

• This item is a fully cooked beef patty that contains no
binders or extenders. This item is delivered frozen in a
40-pound case containing 2-pound, 5-pound, 8-pound,
or 10-pound interior packages.

Crediting/Yield 

• One case of beef patties provides approximately 291
2.2-ounce portions.

• CN Crediting: One 2.2-ounce fully cooked beef patty
credits as 2 ounce equivalents meat/meat alternate.

Culinary Tips and Recipes 

• Fully cooked beef patties can be heated and served on
a bun with a variety of toppings, such as lettuce,
tomato, avocado, onions, or mushrooms.

• For culinary techniques and recipe ideas, visit the
Institute of Child Nutrition or USDA’s Team Nutrition.

Food Safety Information 

• For more information on safe storage and cooking
temperatures, and safe handling practices, please refer
to: Developing a School Food Safety Program Based on
the Process Approach to HACCP Principles.

Visit us at www.fns.usda.gov/usda-fis 

Nutrition Facts 
Serving size:  1 patty (62 g) 

Amount Per Serving 

Calories     143 

Total Fat 8g 

Saturated Fat  4g 

Trans Fat  1g 

Cholesterol 37mg 

Sodium 210mg 

Total Carbohydrate 1g 

Dietary Fiber  0g 

Sugars  0g 

Protein 11g 

Source: USDA Foods Vendor Labels 

Allergen Information: No gluten-containing 
ingredients permitted in the formulation.  
Please refer to allergen statement on the 
outside of the product package for vendor-
specific information.  For more information, 
contact the product manufacturer directly. 

Nutrient values in this section are from the 
USDA Food Composition Database or are 
representative values from USDA Foods vendor 
labels. Please refer to the product’s Nutrition 
Facts label or ingredient list for product-specific 
information. 
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USDA is an equal opportunity provider, employer, and lender. 
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FULLY' iCDOKEID HOME STYLE 

B,E 1EF PAT
1

TV 
CARAMEL COL10R A 1D'D:E:itl1 

IN,GREDIIE�_iTS,; Gr 1ound be 1ef i(not more than 2 10% f,at)1, seaso1ning (2%
or less of s,allt autoilyzed ye a,st 1 potassium chlo,ride s01dium &
p,ot,assiu m 1p1h,osph,ales,, car am el color·,nat, 1ural Uav 1ors,) ..

HEATINIG Ii STRUCllD S1: CD VEN'TIONAL OVEN 3H°F,1 FR.OZE : 15-2. IIN, lHAWED: 12•15 MINI
CONVECl[Q1 I 1QVE : 350 F FROZE I: '12-151 MIN, THAW!EID,: 81•1, I

KEEP FR
1

0ZE'N. STICKER ,SHOWS PRODUCll01N o,AfE. BEST USED Wl'THIN 1 YEAR.....-I ---CN,---------1
095,12'9, 

EAiCHI 2.20 oz.F. lLY iC 10 10KED HO ME-STYllE BEEF P'ATTV PROVIDES 2.100 o,z,.EQUilVALEINT MIEAT 
CN I I ( I CN f10iR CH LD U I O I 

IMEAL PATTERN REQU REME TS. US,E 10F THIS ILOG 101 AND
S,TATE E . Ulff1QAJZED IBYlHIE F01,QD AND NUTRITII01 I SBRVICE1 USDA 09-11'6.)

._ ___________ CN--------------� 

DON l.EE FA 1R--S 2H E.BeaichAve lngle·wood CA 9013, 1012 
i(3,'10)'

6
74 318: 10 .donleefums.com sales@donleef:arms.,co1m 

2,.2 OZ PORTIONS 

4/10 LB BAGS 

NET WT. 40 LB 

!Nutrition F,ac.ts
Se· ·rig Sizie p . (62, l 
Servi , gs P'er Container 291 

Total Fart 7g 

Sa ra ed Fa 3g 15%, 
Trans Fat 0g 

Cholest:e-ol 40mg 14% 

Sodium 200mg 8% 

Totall Ciarboihr<tr;a e Og 0% 

Dietary Fibe: 0g 0
11/o 


